
Zápis 

 

z jednání 4.členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno se sídlem 

VI.ulice 165,Vinařice konané dne 28.5.2015 

 

Přítomno: 

Stávající členové spolku – Šípalová Vladimíra, Šulcová Klára,  Citoríková Monika, Němečková 

Soňa 

Zástupci tříd a členové -  Nováková Petra,  Katič Věra 

Zástupci školy – ředitelka školy Mgr. Krchová Radomila 

 V úvodu předsedkyně Spolku, paní Šulcová, přivítala všechny přítomné a  všechny seznámila 

s programem schůze: 

1. předložení a schvalování návrhu školy – příspěvek na dopravu žákům 6.třídy na školní 

výlet 

2. informace o přípravách na Burzu dětského a teenagerského oblečení, hraček a 

sportovních potřeb 

3. informace o vývoji doskočiště, na které spolek přispěl 

4. úhrada SRPŠ – 2.pololetí, možno zaplatit před i po konání členské schůze 

 

1. Spolek předložil návrh pro schválení poskytnutí příspěvku na dopravu žákům 6.třídy 

ZŠ a MŠ Vinařice (6.třída má největší počet členů spolku na jednoho žáka). 

14žáků (rodiče jsou členy) x 71Kč (50% nákladů na dopravu)= 994Kč. 

Příspěvek byl jednohlasně odsouhlasen jako poděkování za kladný přístup celé třídy, 

a hlavně paní třídní učitelky, ke vzniku spolku.        

2. Do dnešního dne bylo přihlášeno 11 prodávajících . Prosíme další,kdo chce 

prodávat,aby zavolal na tel. č.604 250 612 (po 17h) nebo napsal email na adresu 

spolku: spolekrodicu@post.cz 

Plakáty jsou vyvěšeny ve Vinařicích 4x,Libušíně 2x,ve dvou školách ve Švermově, 

v Třebichovicích, v Pcherách a Kladně. 

3. Informace o doskočišti – jsou poslány poptávky na cenové nabídky. Jeho realizace se 

předpokládá přes velké prázdniny. 

4. Úhrada příspěvků SRPŠ – někteří členové ještě nemají zaplacen příspěvek za druhé 

pololetí. Bude jim zasláno upozornění. 

 

mailto:spolekrodicu@post.cz


Na členské schůzi byla Spolku  předána Darovací smlouva od paní Laštovičkové a 

Kyselové za místní organizaci ČČK, týkající se finančního daru ve výši 1400Kč  

z pořádaného jarmarku(viz. příloha). 

 

      

 

Ve Vinařicích 28.5.2015 

Zapsala: Němečková Soňa 

Schválila: Šulcová Klára 

        

        

 

          

 

 


